西日本工業大学

１．8月27日（日）本学会場（対面面談）

面談時間

  9:00～12:00

13:00～17:00

  9:00～12:00

13:00～17:00

２．9月2日（土）～9月10日（土）地方会場（各会場でリモート面談）

受付時間 面談時間

３．9月16日（土）沖縄会場（電話面談）

面談時間

10:00～13:00

実施方法等

会場名 実施日 実施方法等

沖縄会場 9月16日（土）

電話による面談を実施いたします。

WEB予約システムへ登録された保護者の電話番号にガイダンス担当

教員から電話連絡を行い、面談を実施いたします。

10:00～12:00

宮崎会場
9月10日（日） 10:00 10:00～12:00

福岡会場

会場名 実施日 実施方法等

広島会場
9月2日（土） 10:00 10:00～12:00

各会場に設置しておりますPCを利用したリ

モート面談を実施いたします。

なお、面談の順番は、当日の受付順でご案

内をいたしますので、ご了承ください。

鹿児島会場

10:00

工学部

デザイン学部

ガイダンス教員と対面での面談を実施いたします。

予約された時間までに各キャンパスの受付までお越しくださ

い。

おばせキャンパス

小倉キャンパス

令和5年7月1日

保護者各位

令和5年度保護者懇談会の開催について（ご案内）

　拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　平素から本学の運営につきましては、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、本年度も保護者懇談会を開催する運びとなりました。ご子息、ご息女の修学状況や今後の進路・就職活動等に

について、ガイダンス教員と面談していただきたくご案内申し上げます。

　つきましては、別紙WEB予約システムをご利用いただき、7月21日（金）までに出欠のご回答をいただきますようお

願い申し上げます。

なお、ガイダンス担当教員が面談を必要とする場合は、担当教員より直接連絡が入ることがありますのでご了承くださ

い。

　ご質問等ございましたら、学生支援課までご連絡いただきますようお願い申し上げます。　　　　　　敬具

キャンパス名 学部・学年

平成6年度より、大学からのお知らせは文書での通知を取りやめ、WEB配信に切り替わります。以下のQRコードより、

「manafy（Webシステム）」への登録をお願いいたします。（ID/PWは発送済です。不明な点はお問い合わせください）

manafyシステム

https://nishitech.ap-cloud.com/login

インストールガイド

https://www.nishitech.ac.jp/aportal/touroku/

9月3日（日） 10:00～12:00
熊本会場

10:00
長崎会場

高知会場

大分会場
9月9日（土）

https://nishitech.ap-cloud/login
https://nishitech.ap-cloud/login
https://nishitech.ap-cloud/login
https://www.shitech.ac.jp/aportal/touroku/
https://www.shitech.ac.jp/aportal/touroku/
https://nishitech.ap-cloud/login
https://www.shitech.ac.jp/aportal/touroku/